     СЛУШАЈТЕ ВО ЖИВО


      13:02 среда, 13 март, 2024 
     Актуелно  	 Засилени инспекции во градинките на државно ниво, не само во Скопје 
	 За половина денар поевтинуваат горивата од полноќ 
	 ЏК-Сеишин со 21 натпреварувач на државните првенства за деца и кадети/ки во Прилеп 
	 Сообраќајот на патот Прилеп – Витолишта се одвива по една лента 
	 Македонска премиера на оркестарска верзија на „Македонисимо“ на Симон Трпчески и пријателите 
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 Уупс! Страната не’е пронајдена.
 Се чини дека не можеме'да го пронајдеме она'што го барате. Можеби пребарувањето може да помогне.
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  Најчитани

	  19 октомври, 2020 Календар со празници и неработни денови за 2021 година: 6 продолжени викенди
  
	  9 ноември, 2021 Форум за стартап бизниси во земјоделството
  
	  27 јануари, 2021 На продажба телефонски броеви на 533 милиони корисници на Facebook
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  Проверете го вашето сандаче или папка за спам за да ја потврдите претплатата. 
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  Актуелни стории

 	 КОЈ ЛАЖЕЛ ЦЕЛО ВРЕМЕ?! Veridos: Нема доцнење во изработката на пасошите 
	 Лажни пораки за подигање пратки пристигнуваат кај дел од населението! 
	 Во поглавјата за преговори на Македонија со ЕУ исчезна делот за македонски јазик и за учество во институциите на Унијата 
	 Засилени инспекции во градинките на државно ниво, не само во Скопје 
	 За половина денар поевтинуваат горивата од полноќ 

 

 
 
  
 
 
 

  
 

  
 

  Веб страницата користи *колачиња со цел да овозможи и креира подобро корисничко искуство за нашите посетители. Доколку сакате да дознаете повеќе за користењето и употребата на вашите лични податоци кликнете на следниот линк.
Ги прифаќам сите


Manage consent
     Close       Privacy Overview
  This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
 
  
 
     Necessary    Necessary 
 Always Enabled 
    Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously. 	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.
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